
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
IČ: 70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Jihomoravský kraj zavádí dle ustanovení § 138 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, dynamický nákupní systém na vybrané zdravotnické potřeby pro své příspěvkové 
organizace. 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy budou 
veřejně přístupné v registru smluv. Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto DNS 
budou uváděny na profilu zadavatele. Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci 
DNS budou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve Věstníku veřejných 
zakázek. 
 
V. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS 
 

Pořadové číslo Dodavatel 

1. MSM, spol. s r.o., se sídlem č.p. 13, 261 01 Lhota u Příbramě, IČO 47546999 

2. L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO 00507814 

  

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Do DNS byli zařazeni všichni dodavatelé uvedení v čl. V., jelikož splnili podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci a Zákoně. 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Poddodavatelé zadavateli nejsou známi. 
 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na zdravotnické potřeby 

 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. Zákona  
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2017-034657 



2 

 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Při zavádění DNS byly využity pouze elektronické komunikační prostředky. 
 
X. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XI. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o 
dynamický nákupní systém, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti 
malých a středních dodavatelů. 
 
XII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu. 
 
 
 
V Brně dne 8. 2. 2018 

 
 

            Otisk razítka 

 

Ing. Pavel Šrom, v. r. 

vedoucí odboru investic 

 


		2018-02-08T13:07:47+0000
	Not specified




